
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ КРУТОВСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

 02 апреля  2024 года  № 226 
 

 
 

О создании Центра естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка 

роста» на базе МБОУ «Основная 

общеобразовательная  Крутовская школа»  

  

Согласно письму Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 г. 

№ ТВ-2356/02 «О направлении методических рекомендаций «Точка роста», в соответствии с 
методическими рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей, во исполнение приказа 

министерства образования Белгородской области № 3539 от 29.11.2023 «О создании Центров 

образования на базе общеобразовательных организаций»           п р и к а з ы в а ю : 

  

1. Создать на базе МБОУ «Основная общеобразовательная Крутовская школа» 

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор школы          Г.П. Мыцын                                             

 


